7

esse deum et tribulatōnem medicamentū esse ad salutē non penam
ad damnatōz sub medico posicō vriteris secaris clamas. nō audit me
dicō ad volūtate. sed audit ad sanitatē. b̄ p̄ ille. Sz qd̄. D̄rofecto
sicut i corporalib⁹ teste scriptura nō est cēlus sup cēsum salutis cor-
poris. ita et in apōto nibil utili⁹ cēsendū est q̄ sit sal⁹ mentis.

VIII. CONSIDERATIō.

Octava puella sic ait. Nōne remediū curuitatis et cecitatis cū
dsolatōe debz recipi. fateri hoc necesse ē. Sz qd̄. D̄rofecto tri-
bulatō remediū curuitatis est et cecitatis. Vis scire q̄ curuitatis.
Ecce licet s̄m scripturā de⁹ fecerit hoiez rectuz qñqz tñ ad terrena
hītualiter incuruat⁹: curuitate q̄de⁹ interioris hois. deo et sanctus
ab homiabiliorē q̄ sit quecūqz curuitas corporalis. Sic incurua⁹ ple-
rūqz tpe p̄spēritatis. supueniēte aut̄ tribulatōe rursum rect⁹ effici-
tur. qz illo i tpe ad celestia erigit⁹. et eleuata mēte ad d̄m dirigitur
oculis suis internis cū spe efficacis supplicatiōis. quēadmodū illi
qui oī deo dixerūt. Ibi⁹ ad te i tribulatōib⁹ nostris. et exaudies
nos. i nobis quidē nō est tāta fortitudo. vt possim⁹ multitudini re-
sistere q̄ irruat sup nos. Sz cū ignorem⁹ qd̄ agere debeam⁹. hoc so-
lum hēm⁹ residui. vt oculos n̄ros dirigam⁹ ad te. et ecce hac in di-
rectōe et mētis erectōe distit stature interioris hois rectitudo cur-
uitatis exclusiua. Dozo q̄ tribulatō sit mētalis atqz multū pieulo-
se cecitatis remediū p̄t̄ d̄nte psaia. p̄ vexatō dabit itellectu. Estqz
amara tribulatōi felle piscis apte figurata quo thobias junior pa-
tris sui oculos excēates liniuit et visum ei restituit.

IX. CONSIDERATIō.

Dona puella sic ait. Nescis f̄ q̄ scriptura fore p̄dicat dulce lu-
men. Nōne igit⁹ tribulatōis tibi remittet⁹ amaritudo cū ip̄a tri-
bulatō homiem multipli lumie d̄sole. Illumiat nāqz hoiez ad d̄
gnoscēdum sua p̄terita mala. Illumiat hominē ad spandum futura
bona. Illumiat ad videndū deū. Illumiat hoiez ad d̄gnoscendū se-
ip̄m. Vis scire q̄ hoiez illumiet ad d̄gnoscendū sua p̄terita ma-
la seu p̄tā. Exemplū accipe i libro geneseos de fr̄ib⁹ ioseph q̄ sic
ad inuicē sunt locuti. Merito b̄ patimur. qz peccauim⁹ in frēm no-
strū vidētes angustiā aīe illi⁹ dū dep̄caret⁹ nos et nō audiūmus.
jdcirco venit sup nos illa tribulatō. Vis scire q̄ tribulatō illuminet
ad spanduz futura bona. Ecce de tribulatis dicit scriptura. In
paucis vexati i multis bñ disponen⁹. scz s̄m bona future vite utiqz
p̄ntib⁹ potiora. Quis em⁹ iustor⁹ tribulat⁹ vidēs hic malos pace
ac alijs exteriorib⁹ bōis maḡ frui suppoita dei iusticia. non spera-
ret potiora sibi in alio seculo res̄uari s̄m snia⁹ hugonis illi⁹ regu-
laris. Vis scire q̄ tribulatō illuinet ad vidēdū deū. Audi greḡ. eg.
loquentez. Absit inquit vt fidelis quisqz q̄ deū videre desiderat de
mundi p̄secutōib⁹ lugeat qd̄ fieri eisdē p̄secutōib⁹ nō ignorat. Vis
scire q̄ tribulatō illuminet hominez ad d̄gnitōnem sui ipsius